
N° 
KART PILOTE POS N° 

KART PILOTE TEMPS

1 ROBERT 1 16 COP DE LA MINIB' 1:30,390

2 TOF 2 14 BOUBOU (V) 1:31,420

3 KERSTIN* 3 8 CLEMESSY 1:31,600

4 NENESS (V) 4 15 LA TORTUE 1:31,670

6 MINIBOU 5 6 MINIBOU 1:32,280

8 CLEMESSY 6 9 SEB C 1:32,530

9 SEB C 7 11 LA DANSEUSE (V) 1:33,200

10 L'ESCARGOT (V) 8 10 L'ESCARGOT (V) 1:33,540

11 LA DANSEUSE (V) 9 13 TOM 1:34,410

12 SEB 10 4 NENESS (V) 1:34,610

13 TOM 11 12 SEB 1:35,260

14 BOUBOU (V) 12 2 TOF 1:36,810

15 LA TORTUE 13 1 ROBERT 1:37,840

16 COP DE LA MINIB' 14 3 KERSTIN* 1:56,020

QUALIFICATIONS - GROUPE 1
5 minutes

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans
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N° 
KART PILOTE POS N° 

KART PILOTE TEMPS

1 RONALDO (V) 1 11 LE SNAKE (V) 1:27,160

2 RUBINHO 2 2 RUBINHO 1:29,270

4 MORGANE 3 13 DUB 1:29,560

5 JM* (V) 4 8 VADOR 1:29,610

6 PERFECT (V) 5 6 PERFECT (V) 1:29,990

7 LGOL (V) 6 14 ERIC* (V) 1:30,410

8 VADOR 7 15 CARLOTA* 1:32,290

9 JC 8 7 LGOL (V) 1:32,690

11 LE SNAKE (V) 9 1 RONALDO (V) 1:34,480

12 IRON* 10 9 JC 1:37,140

13 DUB 11 12 IRON* 1:39,340

14 ERIC* (V) 12 4 MORGANE 1:39,590

15 CARLOTA* 13 16 LA FOURMI 1:39,720

16 LA FOURMI 14 5 JM* (V) 1:40,940

QUALIFICATIONS - GROUPE 2
5 minutes

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS N° 
KART PILOTE MEILLEUR

TEMPS ECART PTS
QUALIF

GROUPE
PROL.

1 11 LE SNAKE (V) 1:27,160 14 A

2 2 RUBINHO 1:29,270 2,110 14 B

3 13 DUB 1:29,560 2,400 13 A

4 8 VADOR 1:29,610 2,450 13 B

5 6 PERFECT (V) 1:29,990 2,830 12 A

6 16 COP DE LA MINIB' 1:30,390 3,230 12 B

7 14 ERIC* (V) 1:30,410 3,250 11 A

8 14 BOUBOU (V) 1:31,420 4,260 11 B

9 8 CLEMESSY 1:31,600 4,440 10 A

10 15 LA TORTUE 1:31,670 4,510 10 B

11 6 MINIBOU 1:32,280 5,120 9 A

12 15 CARLOTA* 1:32,290 5,130 9 B

13 9 SEB C 1:32,530 5,370 8 A

14 7 LGOL (V) 1:32,690 5,530 8 B

15 11 LA DANSEUSE (V) 1:33,200 6,040 7 A

16 10 L'ESCARGOT (V) 1:33,540 6,380 7 B

17 13 TOM 1:34,410 7,250 6 A

18 1 RONALDO (V) 1:34,480 7,320 6 B

19 4 NENESS (V) 1:34,610 7,450 5 A

20 12 SEB 1:35,260 8,100 5 B

21 2 TOF 1:36,810 9,650 4 A

22 9 JC 1:37,140 9,980 4 B

23 1 ROBERT 1:37,840 10,680 3 A

24 12 IRON* 1:39,340 12,180 3 B

25 4 MORGANE 1:39,590 12,430 2 A

26 16 LA FOURMI 1:39,720 12,560 2 B

27 5 JM* (V) 1:40,940 13,780 1 A

28 3 KERSTIN* 1:56,020 28,860 1 B

QUALIFICATIONS
Résultats cumulés

(V) = pilotes vétérans
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POS N° 
KART PILOTE POS N° 

KART PILOTE MEILLEUR
TEMPS

PTS
PROL.

1 10 LE SNAKE (V) 1 9 MINIBOU 1:16,827 14

2 12 DUB 2 10 LE SNAKE (V) 1:17,568 13

3 4 PERFECT (V) 3 8 NENESS (V) 1:18,103 12

4 15 ERIC* (V) 4 13 CLEMESSY 1:19,475 11

5 13 CLEMESSY 5 4 PERFECT (V) 1:19,561 10

6 9 MINIBOU 6 12 DUB 1:19,898 9

7 16 SEB C 7 2 LA DANSEUSE (V) 1:19,456 8

8 2 LA DANSEUSE (V) 8 11 TOF 1:20,030 7

9 1 TOM 9 16 SEB C 1:19,772 6

10 8 NENESS (V) 10 15 ERIC* (V) 1:20,949 5

11 11 TOF 11 14 MORGANE 1:20,971 4

12 6 ROBERT 12 3 JM* (V) 1:20,536 3

13 14 MORGANE 13 6 ROBERT 1:20,126 2

14 3 JM* (V) 14 1 TOM 1:22,248 1

PROLOGUE - GROUPE A
10 minutes

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS N° 
KART PILOTE POS N° 

KART PILOTE MEILLEUR
TEMPS

PTS
PROL.

1 6 RUBINHO 1 15 COP DE LA MINIB' 1:17,420 14

2 11 VADOR 2 14 LA TORTUE 1:17,756 13

3 15 COP DE LA MINIB' 3 16 SEB 1:17,166 12

4 13 BOUBOU (V) 4 8 L'ESCARGOT (V) 1:17,929 11

5 14 LA TORTUE 5 11 VADOR 1:17,973 10

6 12 CARLOTA* 6 13 BOUBOU (V) 1:17,825 9

7 7 LGOL (V) 7 6 RUBINHO 1:18,270 8

8 8 L'ESCARGOT (V) 8 4 RONALDO (V) 1:17,895 7

9 4 RONALDO (V) 9 7 LGOL (V) 1:17,094 6

10 16 SEB 10 9 LA FOURMI 1:18,388 5

11 10 JC 11 12 CARLOTA* 1:20,150 4

12 2 IRON* 12 10 JC 1:19,687 3

13 9 LA FOURMI 13 2 IRON* 1:20,438 2

14 5 KERSTIN* 14 5 KERSTIN* 1:21,249 1

PROLOGUE - GROUPE B
10 minutes

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE M.T.
QUALIF.

PTS
QUALIF.

M.T.
PROL.

PTS
PROL.

TOTAL
PTS

M.T.
GLOBAL

1 LE SNAKE (V) 1:27,160 14 1:17,568 13 27 1:17,568

2 COP DE LA MINIB' 1:30,390 12 1:17,420 14 26 1:17,420

3 MINIBOU 1:32,280 9 1:16,827 14 23 1:16,827

4 LA TORTUE 1:31,670 10 1:17,756 13 23 1:17,756

5 VADOR 1:29,610 13 1:17,973 10 23 1:17,973

6 RUBINHO 1:29,270 14 1:18,270 8 22 1:18,270

7 PERFECT (V) 1:29,990 12 1:19,561 10 22 1:19,561

8 DUB 1:29,560 13 1:19,898 9 22 1:19,898

9 CLEMESSY 1:31,600 10 1:19,475 11 21 1:19,475

10 BOUBOU (V) 1:31,420 11 1:17,825 9 20 1:17,825

11 L'ESCARGOT (V) 1:33,540 7 1:17,929 11 18 1:17,929

12 SEB 1:35,260 5 1:17,166 12 17 1:17,166

13 NENESS (V) 1:34,610 5 1:18,103 12 17 1:18,103

14 ERIC* (V) 1:30,410 11 1:20,949 5 16 1:20,949

15 LA DANSEUSE (V) 1:33,200 7 1:19,456 8 15 1:19,456

16 LGOL (V) 1:32,690 8 1:17,094 6 14 1:17,094

17 SEB C 1:32,530 8 1:19,772 6 14 1:19,772

18 RONALDO (V) 1:34,480 6 1:17,895 7 13 1:17,895

19 CARLOTA* 1:32,290 9 1:20,150 4 13 1:20,150

20 TOF 1:36,810 4 1:20,030 7 11 1:20,030

21 LA FOURMI 1:39,720 2 1:18,388 5 7 1:18,388

22 JC 1:37,140 4 1:19,687 3 7 1:19,687

23 TOM 1:34,410 6 1:22,248 1 7 1:22,248

24 MORGANE 1:39,590 2 1:20,971 4 6 1:20,971

25 ROBERT 1:37,840 3 1:20,126 2 5 1:20,126

26 IRON* 1:39,340 3 1:20,438 2 5 1:20,438

27 JM* (V) 1:40,940 1 1:20,536 3 4 1:20,536

28 KERSTIN* 1:56,020 1 1:21,249 1 2 1:21,249
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CLASSEMENT CUMULE
Qualifications + Prologue
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PE 1

(V) = pilotes vétérans
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